—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2020〕23 号

关于举办吴健雄学院 2020 年颁奖典礼的通知

学院各单位：

为深入推进吴健雄学院拔尖创新优秀人才培养和学院文化

建设工作，同时也是为了通过选树典型、表彰先进，增强吴健雄

学院学生的使命感、责任感和荣誉感， 鼓励健雄学子“不忘初心，

牢记使命”，投身到中华民族伟大复兴的“中国梦”和跻身世界一

流大学的东大梦的热潮中。特别是在疫情防控期间，要弘扬坚韧

勇毅的精神。经研究决定，东南大学吴健雄学院将坚持举办“光

荣与梦想”2020年颁奖典礼。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

 —２—

2020年 7月 5日（星期日）下午 14:00—15:30

二、活动地点

线上：吴健雄学院全体本科生可扫描下方小程序码，线上参

与典礼仪式。

观礼：吴健雄学院本科生家长可扫描小程序码线上观礼。

三、活动议程

1、宣布开始；

2、观看视频；

3、分享交流；

（1）优秀个人风采展示

金虹希（东南大学三好学生、校长奖学金）

包绎成（东南大学三好学生、校长奖学金）

张淼森（东南大学三好学生、国家奖学金）

（2）优秀集体风采展示

615181 班（江苏省“先进班集体”、东南大学“优良学风标

兵班”、东南大学“先进班集体”、东南大学“国旗团支部”）

4、宣读表彰决定；

—３—

5、观看获奖名单；

6、学院领导讲话；

7、宣布活动结束。

四、参加人员

1、东南大学吴健雄学院全体本科生；

2、东南大学吴健雄学院本科生家长；

3、学院党政领导及相关人员。

“光荣与梦想”东南大学吴健雄学院颁奖典礼，是学院开展

思想引领和仪式教育的重要品牌活动，也是学院优秀精英学子汇

聚展示的最高场合。通过表彰先进典型，对于增强学院全体学生

的使命感、责任感和荣誉感都具有重要的意义。希望吴健雄学院

全体学生振奋精神，以饱满的精神状态投入到典礼活动中，悉心

聆听典礼上的各项发言，认真思考自己的人生选择。希望全体同

学以受表彰同学为榜样，只争朝夕，不负韶华，坚定理想信念，

志存高远，脚踏实地，为实现世界一流大学的“东大梦”和中华

民族伟大复兴的“中国梦”贡献青春力量！

东南大学吴健雄学院

2020 年 6 月 30 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学吴健雄学院               2020 年 6 月 30 日印发